
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2017 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 1
MS Grösdorf 2   SV Höbing 6 1383:1390

Ernhofer Martin 363
Fischer Larsen 351
Russer Fridolin 338
E Überall Lisa 331

Biedermann Manfred 356
Antretter Gerhard 348
Miehling Walburga 343
Seitz Thomas 343

HSV Biburg-Stadelhofen 6   SV Pfahldorf 3 1371:1460
Blob Michael 360
Arndt Markus 348
Eigner Stefan 344
Wechsler Thomas 319

Regler Felicitas 374
Regler Martina 366
Gabler Nina 363
Fuchs Sarah 357

WS Kinding 3   SG Altdorf  3 1428:1404
Reckla Klaus 363
Meyer Günter 359
Sammiller Robert 357
Strauß Matthias 349

Bauer Gertraud 359
Horndasch Elisabeth 351
Schiegl Karin 348
Albrecht Katharina 346

SV Morsbach 3   SV Euerwang 2 1414:1409
Schmidt Theresa 368
E Bauer Johannes 352
Waldmüller Franziska 349
Waldmüller Patrick 345

Pfaller Phillipp 359
Schneid Thomas 353
Schneid Andreas 350
Meyer Georg 347

Tabelle

  1. SV Pfahldorf 3   20 : 2   Punkte 15721  Ringe Schnitt:    1429,00
  2. WS Kinding 3   15 : 7   Punkte 15498  Ringe Schnitt:    1409,00
  3. SV Euerwang 2   12 : 10   Punkte 15339  Ringe Schnitt:    1394,00
  4. SG Altdorf  3   11 : 11   Punkte 15473  Ringe Schnitt:    1407,00
  5. SV Morsbach 3   10 : 12   Punkte 15443  Ringe Schnitt:    1404,00
  6. HSV Biburg-Stadelhofen 6   10 : 12   Punkte 15297  Ringe Schnitt:    1391,00
  7. SV Höbing 6   6 : 16   Punkte 15157  Ringe Schnitt:    1378,00
  8. MS Grösdorf 2   4 : 18   Punkte 15077  Ringe Schnitt:    1371,00

Die besten Schützen der C-Klasse 1
  1. Regler Felicitas SV Pfahldorf 3 374 Ringe
  2. Schmidt Theresa SV Morsbach 3 368 Ringe
  3. Regler Martina SV Pfahldorf 3 366 Ringe
  4. Reckla Klaus WS Kinding 3 363 Ringe
  5. Ernhofer Martin MS Grösdorf 2 363 Ringe
  6. Gabler Nina SV Pfahldorf 3 363 Ringe
  7. Blob Michael HSV Biburg-Stadelhofen 6 360 Ringe
  8. Meyer Günter WS Kinding 3 359 Ringe
  9. Pfaller Phillipp SV Euerwang 2 359 Ringe
10. Bauer Gertraud SG Altdorf  3 359 Ringe
11. Sammiller Robert WS Kinding 3 357 Ringe
12. Fuchs Sarah SV Pfahldorf 3 357 Ringe
13. Biedermann Manfred SV Höbing 6 356 Ringe
14. Schneid Thomas SV Euerwang 2 353 Ringe
15. Bauer Johannes SV Morsbach 3 352 Ringe
16. Fischer Larsen MS Grösdorf 2 351 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. WS Kinding 1 Meyer Moritz 386 Ringe 1511 Ringe
Reckla Martin 380 Ringe
Meyer Tobias 375 Ringe
Strauß Eva 370 Ringe

2. SV Buxheim 1 Maier Markus 386 Ringe 1509 Ringe
Bonschab Monika 378 Ringe
Funk Johannes 373 Ringe
Zäch Daniel 372 Ringe

3. SV Möckenlohe 1 Göbel Rebecca 384 Ringe 1509 Ringe
Meyer Christoph 380 Ringe
Kreuzpointner Christina 373 Ringe
Göbel Marion 372 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Wenninger Melanie SV Dollnstein 1 392 Ringe
  2. Schlamp Kristina SC Tauberfeld 2 389 Ringe
  3. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 388 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 3 387 Ringe
  5. Morgott Michael SV Pietenfeld 1 387 Ringe
  6. Meyer Moritz WS Kinding 1 386 Ringe
  7. Maier Markus SV Buxheim 1 386 Ringe
  8. Werner Markus SV Badanhausen 2 385 Ringe
  9. Schober Maria SV Schernfeld-Schönau 2 384 Ringe
10. Göbel Rebecca SV Möckenlohe 1 384 Ringe
11. Thomas Johannes KpFSG Greding 1 383 Ringe
12. Jupke Michael SV Hitzhofen 1 383 Ringe
13. Müller Konrad SG Altdorf  1 383 Ringe
14. Pfäffel Carola AS Gungolding 1 383 Ringe
15. Sandner Karolin SG Altdorf  1 383 Ringe


